DECRETO Nº 13.505/2024

Concede  aposentadoria  a  servidora  pública
municipal  ROSARI  VIANA DOMINGUES, e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

                                                               DECRETA:

Art. 1º - Fica concedida Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição, com
paridade e proventos calculados sobre o último salário, a servidora ROSARI VIANA
DOMINGUES, matrícula nº 3192,  no cargo estatutário de Professor PA, Nível  V,
Referência I, com base no Art. 49, §4º c/c 6º, da Lei Municipal nº 3.631/2021, de
acordo com Processo Administrativo Digital nº 3749/2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 01 de junho de 2024. Revogam-se
as disposições em contrário.

Alegre – ES, 19 de junho de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

VANDERSON VALADARES  DE CAMPOS
Secretário Executivo de Educação

JACQUELINE OLIVEIRA DA SILVA
Diretora Presidente do  IPASMA

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 8bd82c408270db8725b7e8eba4e14a26

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

N
E

M
R

O
D

 E
M

E
R

IC
K

:2
70

48
54

28
96

20

/0
6/

20
24

 -
 0

9:
44

:5
9

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

V
A

N
D

E
R

S
O

N
 V

A
LA

D
A

R
E

S
 D

E

C
A

M
P

O
S

:0
97

25
98

07
35

21

/0
6/

20
24

 -
 0

9:
20

:3
3

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

JA
C

Q
U

E
LI

N
E

 O
LI

V
E

IR
A

 D
A

S

IL
V

A
:0

75
77

17
07

12

21
/0

6/
20

24
 -

 0
9:

53
:1

2